
 

 

Høststævnet 2011 

 

I skrivende stund er endnu et vellykket høsstævne overstået. 

Vejrguderne var med os hele vejen, hvilket var noget af en lettelse ovenpå al den regn, der var silet 

ned forud for weekenden. Som altid er det en fornøjelse, at se så mange dejlige isheste samlet på et 

sted og med en masse glade mennesker. Der blev præsteret meget flot ridning, hvilket jo lover godt 

for fremtiden. 

 

I Hildingur har vi den faste tradition, at vi til høststævnet uddeler pokaler til ryttere fra Hildingur, 

som har gjort sig særligt bemærket blandt dommere og bestyrelsen. 

 

I år gik pokalen for ”Senioren med mest fremgang” til Vibeke Buus Kristensen.  Vibeke er altid 

garant for pæn ridning og der er forsat fremgang at spore. En equipage, som er spændende at følge 

fremover, også fordi hesten er af egen avl og nu går middelsvære og svære klasser. 

 

Pokalen for ”Junioren med mest fremgang” gik til Mathilde Lund Jensen, som var med til 

høststævnet for 2 år. i træk, og denne gang vandt sig en 2.plads i 3gang. Publikum, der så hende 

ride, vil nok mindes, at hun red rumpen ud af sadlen på sin hest, så vi der kiggede på begyndte at 

ride med på sidelinien. Der blev arbejdet hårdt, så det skal nok lønne sig, når hest og rytter får 

endnu mere rutine. 

 

”Mest harmoniske equipage” blev velfortjent Eva Lundh, det var en fornøjelse at se på. Lethed og 

harmoni hele vejen. Helt sikkert en hest og rytter, vi også skal holde skarpt øje med. Efter en masse 

ufrivillige pauser er Eva og hest stærkt på vej og leverer stabile resultater, hver gang de stiller op. 

 

Kvajepokalen fik Birgitte Kjær. Birgitte gik målrettet i krig med pasdelen i 5gang. Desværre med 

den vigtige detalje, at hun red på den forkerte side, så dommerne sad med ryggen til, så de så ikke 

ridtet. Men for os det, så det var det ellers flot. 

 

Men uden hjælpere intet stævne. Så der skal lyde en stor tak til alle hjælperne, som troligt kom 

springende, når der manglede hænder. Første gang vi har oplevet, at der nærmest var kø i perioder 

til at være dommersekretær. Der er mange opgaver, som skal løses, når 68 ryttere skal igennem 

ilden, så enhver hjælp bliver påskønnet!! 

 

 


